

ASSOCIATION AT 66

18 ALLEE DES CAMELIAS

66000 PERPIGNAN

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2012

	Page
- <i>Bilan actif-passif</i>	1 et 2
- <i>Compte de résultat</i>	3 et 4
- <i>Détail des comptes bilan actif passif</i>	5 à 8
- <i>Détail compte de résultat</i>	9 à 11

SGA EXPERTS CONSEILS

16 RUE JOSEP PLA

66000 PERPIGNAN

04 68 50 26 04

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2012 12			Exercice N-1 31/12/2011 12		Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%	
	Capital souscrit non appelé (I)							
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES							
	Frais d'établissement							
	Frais de développement							
	Concessions, Brevets et droits similaires	1 606.75	1 606.75		639.27	639.27	100.00	
	Fonds commercial (1)							
	Autres immobilisations incorporelles							
	Avances et acomptes							
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES							
	Terrains							
	Constructions	80 447.90	38 172.00	42 275.90	56 934.90	14 659.00	25.75	
	Installations techniques Matériel et outillage							
	Autres immobilisations corporelles	130 198.05	77 667.17	52 530.88	68 063.70	15 532.82	22.82	
	Immobilisations en cours							
Avances et acomptes								
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)								
Participations mises en équivalence								
Autres participations								
Créances rattachées à des participations								
Autres titres immobilisés	2 184.95		2 184.95	2 184.95				
Prêts								
Autres immobilisations financières	7 500.00		7 500.00	7 500.00				
	TOTAL II	221 937.65	117 445.92	104 491.73	135 322.82	30 831.09	22.78	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN COURS							
	Matières premières, approvisionnements							
	En-cours de production de biens							
	En-cours de production de services							
	Produits intermédiaires et finis							
	Marchandises							
	Avances et acomptes versés sur commandes							
	CRÉANCES (3)							
	Clients et Comptes rattachés	40 806.33	11 192.83	29 613.50	57 932.82	28 319.32	48.88	
	Autres créances	314.98		314.98	17 181.11	16 866.13	98.17	
Capital souscrit - appelé, non versé								
Valeurs mobilières de placement								
Disponibilités	619 018.75		619 018.75	521 317.00	97 701.75	18.74		
Charges constatées d'avance (3)	4 559.26		4 559.26	762.16	3 797.10	498.20		
	TOTAL III	664 699.32	11 192.83	653 506.49	597 193.09	56 313.40	9.43	
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)							
	Primes de remboursement des obligations (V)							
	Ecarts de conversion actif (VI)							
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	886 636.97	128 638.75	757 998.22	732 515.91	25 482.31	3.48	

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1		
		31/12/2012	12	31/12/2011	12	
				Euros	%	
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)					
	Primes d'émission, de fusion, d'apport					
	Ecarts de réévaluation					
	RESERVES					
	Réserve légale					
	Réserves statutaires ou contractuelles					
	Réserves réglementées	154 976.02		154 976.02		
	Autres réserves	218 290.86		136 616.95	81 673.91	59.78
	Report à nouveau	25 386.81		25 386.81		
	RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	62 817.66		81 673.91	18 856.25	23.09
Subventions d'investissement						
Provisions réglementées						
TOTAL I	461 471.35		398 653.69	62 817.66	15.76	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs					
	Avances conditionnées					
TOTAL II						
PROVISIONS	Provisions pour risques	61 007.58		56 008.42	4 999.16	8.93
	Provisions pour charges					
	TOTAL III	61 007.58		56 008.42	4 999.16	8.93
DETTES (I)	DETTES FINANCIERES					
	Emprunts obligataires convertibles					
	Autres emprunts obligataires					
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	82 484.62		91 872.56	9 387.94	10.22
	Concours bancaires courants					
	Emprunts et dettes financières diverses					
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours					
	DETTES D'EXPLOITATION					
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	35 936.34		25 438.65	10 497.69	41.27
	Dettes fiscales et sociales	83 803.97		79 249.23	4 554.74	5.75
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
Autres dettes	33 294.36		81 293.36	47 999.00	59.04	
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)					
	TOTAL IV	235 519.29		277 853.80	42 334.51	15.24
	Ecarts de conversion passif (V)					
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	757 998.22		732 515.91	25 482.31	3.48	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

235 519.29

195 368.80

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2012 12			Exercice N-1 31/12/2011 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de Biens							
Production vendue de Services	759 732.45		759 732.45	755 880.56		3 851.89	0.51
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	759 732.45		759 732.45	755 880.56		3 851.89	0.51
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			37 798.60	44 030.71		6 232.11	14.15
Autres produits			546.45	309.55		236.90	76.53
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)			798 077.50	800 220.82		2 143.32	0.27
CHARGES D'EXPLOITATION (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			169 980.57	163 581.70		6 398.87	3.91
Impôts, taxes et versements assimilés			29 214.50	26 660.66		2 553.84	9.58
Salaires et traitements			362 969.08	335 297.37		27 671.71	8.25
Charges sociales			130 368.72	123 370.22		6 998.50	5.67
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			40 600.63	40 652.38		51.75	0.13
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions			4 999.16	18 996.39		13 997.23	73.68
Autres charges			667.04	7 127.82		6 460.78	90.64
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)			738 799.70	715 686.54		23 113.16	3.23
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			59 277.80	84 534.28		25 256.48	29.88
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2012	12	31/12/2011	12	Euros	%
PRODUITS FINANCIERS						
Produits financiers de participations (3)	3 429.94		1 699.40		1 730.54	101.83
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
TOTAL V	3 429.94		1 699.40		1 730.54	101.83
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	3 753.02		4 148.74		395.72	9.54
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
TOTAL VI	3 753.02		4 148.74		395.72	9.54
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	323.08		2 449.34		2 126.26	86.81
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	58 954.72		82 084.94		23 130.22	28.18
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	5 003.63		54.61		4 949.02	NS
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
TOTAL VII	5 003.63		54.61		4 949.02	NS
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 140.69		465.64		675.05	144.97
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
TOTAL VIII	1 140.69		465.64		675.05	144.97
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	3 862.94		411.03		4 273.97	NS
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)	806 511.07		801 974.83		4 536.24	0.57
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	743 693.41		720 300.92		23 392.49	3.25
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	62 817.66		81 673.91		18 856.25	23.09

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2012	12	31/12/2011	12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES				639.27	639.27	100.00
20500000 CONCESS. BREVETS LICENCE	1 606.75		1 606.75			
28050000 AMORT.CONCESSIONS BREVETS	1 606.75		967.48		639.27	66.08
CONSTRUCTIONS	42 275.90		56 934.90		14 659.00	25.75
21350000 INST.AGENC./CONSTRUCT.	80 447.90		80 447.90			
28135000 AMORT AAI CONSTRUCTION	38 172.00		23 513.00		14 659.00	62.34
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	52 530.88		68 063.70		15 532.82	22.82
21810000 AAI DIVERS	82 573.33		78 525.76		4 047.57	5.15
21830000 MATERIEL BUREAU ET INFO.	31 240.30		25 518.33		5 721.97	22.42
21840000 MOBILIER	16 384.42		16 384.42			
28181000 AMORT.AAI DIVERS	51 324.36		37 133.36		14 191.00	38.22
28183000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO.	16 929.68		9 037.32		7 892.36	87.33
28184000 AMORT.MOBILIER	9 413.13		6 194.13		3 219.00	51.97
AUTRES TITRES IMMOBILISES	2 184.95		2 184.95			
27110000 SOUSCRIPT CAPITAL CREDIT COOPE	1 067.50		1 067.50			
27130000 PARTS SOCIALES SOGAMA	371.00		371.00			
27140000 FONDS GARANTIE MUTUEL SOGAMA	594.00		594.00			
27180000 TITRES IMMOBILISES-PROPRI	152.45		152.45			
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	7 500.00		7 500.00			
27500000 DEPOTS CAUTIONNEM.VERSES	7 500.00		7 500.00			
TOTAL II	104 491.73		135 322.82		30 831.09	22.78
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	29 613.50		57 932.82		28 319.32	48.88
41100000 CLIENTS	38 642.42		63 122.28		24 479.86	38.78
41830000 DOTATION FONCT NON VERSEE	2 163.91		2 163.91			
41860000 REMBOURSEMENT SOCIAL APAJH			25 186.35		25 186.35	100.00
49100000 PROV.DEPR. DOT FONCT	2 163.91		2 163.91			
49110000 PROV DEP CREANCES MAJEURS	9 028.92		30 375.81		21 346.89	70.28
AUTRES CREANCES	314.98		17 181.11		16 866.13	98.17
43870000 INDEMN. JOURNALIERE SS	314.98		7 862.18		7 547.20	95.99
46871000 RESULT 2010 AGAT A RECEVOIR			9 318.93		9 318.93	100.00
DISPONIBILITES	619 018.75		521 317.00		97 701.75	18.74
51200000 CREDIT COOPERATIF	265 669.38		218 971.08		46 698.30	21.33
51210000 COMPTE PIVOT	4 731.26		33 767.81		29 036.55	85.99
51220000 COMPTE EPARGNE	83 804.07		81 975.02		1 829.05	2.23
51230000 LIVRET B CREDIT MUTUEL	78 075.06				78 075.06	
51700030 BFCC/EFICOP SICAV	74 734.75		74 734.75			
51700040 ECOFI FCP	110 726.10		110 726.10			
51700050 FONDS GARANTIE FGMOSS	1 073.03		1 068.66		4.37	0.41
53000000 CAISSE	205.10		73.58		131.52	178.74
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	4 559.26		762.16		3 797.10	498.20
48600000 CHARGES CONSTAT. D'AVANCE	4 559.26		762.16		3 797.10	498.20
TOTAL III	653 506.49		597 193.09		56 313.40	9.43

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2012 12	31/12/2011 12	Euros	%
TOTAL GENERAL	757 998.22	732 515.91	25 482.31	3.48

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2012	12	31/12/2011	12	Euros	%
RESERVES REGLEMENTEES	154 976.02		154 976.02			
10640000 RESERVES REGLEMENTEES	154 976.02		154 976.02			
AUTRES RESERVES	218 290.86		136 616.95		81 673.91	59.78
10680000 AUTRES RESERVES	115 091.82		115 091.82			
10685000 EXCEDENT AFFECT A LA COUV BFR	41 574.72		14 350.09		27 224.63	189.72
10686000 RESERVE DE COMPENSATION	61 624.32		7 175.04		54 449.28	758.87
REPORT A NOUVEAU	25 386.81		25 386.81			
11500000 RESULT SOUS CONTROLE TIERS FI	25 386.81		25 386.81			
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	62 817.66		81 673.91		18 856.25	23.09
TOTAL I	461 471.35		398 653.69		62 817.66	15.76
PROVISIONS POUR RISQUES	61 007.58		56 008.42		4 999.16	8.93
15180000 PROV.IND. DEPART RETRAITE	49 007.58		44 008.42		4 999.16	11.36
15182000 PROV PENSION INVALIDITE	12 000.00		12 000.00			
TOTAL III	61 007.58		56 008.42		4 999.16	8.93
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	82 484.62		91 872.56		9 387.94	10.22
16410000 EMPRUNT	82 484.62		91 872.56		9 387.94	10.22
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	35 936.34		25 438.65		10 497.69	41.27
40100000 FOURNISSEURS	1 545.01		1 508.71		36.30	2.41
40810000 FACT NON PARVENUES	419.74				419.74	
40810100 CAP LA POSTE	1 302.00		1 216.15		85.85	7.06
40810400 CAP HONO SOCIAL	2 993.77		2 241.04		752.73	33.59
40810500 CAP HONO COMPTA	4 305.60		3 946.80		358.80	9.09
40810700 CAP HONO FUSION	2 392.00		2 392.00			
40813000 CAP HONO COMM. CPTES	20 238.62		13 292.05		6 946.57	52.26
40814000 CAP CHARGES LOCATIVES	2 739.60		841.90		1 897.70	225.41
DETTES FISCALES ET SOCIALES	83 803.97		79 249.23		4 554.74	5.75
42820000 DETTES PROV./CONGES PAYES	33 885.81		32 990.07		895.74	2.72
43100000 SECURITE SOCIALE	12 601.00		14 904.00		2 303.00	15.45
43730000 CPM RETRAITE	12 594.70		12 381.95		212.75	1.72
43760000 FORMATION PROFESSIONNELLE	3 474.05		3 314.66		159.39	4.81
43820000 CHARG.SOC./CONGES A PAYER	14 144.00		14 046.00		98.00	0.70
44704000 TAXE SALAIRE	6 680.00		1 156.00		5 524.00	477.85
44705000 CAP MEDECINE TRAVAIL	424.41		456.55		32.14	7.04
AUTRES DETTES	33 294.36		81 293.36		47 999.00	59.04
41100000 CLIENTS	24 360.91		29 384.21		5 023.30	17.10
46710000 COMPTE PIVOT	4 731.26		33 767.81		29 036.55	85.99
46720000 DON LIONS CLUB	300.00		300.00			
46730000 CREDITEURS DIVERS	2 845.20				2 845.20	
46860000 DEFICIT APAJH 2010 A PAYER			17 480.72		17 480.72	100.00
46860100 IKM A PAYER	1 056.99		360.62		696.37	193.10
TOTAL IV	235 519.29		277 853.80		42 334.51	15.24

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2012	12	31/12/2011	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	759	732.45	755	880.56	3 851.89	0.51
70600500 PARTICIP TOUS MAJEURS	174	732.45	187	247.56	12 515.11	6.68
70600700 DOTATION FONCTIONNEMENT	585	000.00	568	633.00	16 367.00	2.88
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	759	732.45	755	880.56	3 851.89	0.51
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	37	798.60	44	030.71	6 232.11	14.15
78151000 REPRISE PROV FORMATION BUDGET			17	993.00	17 993.00	100.00
78174000 REPR. PROV s/ CLIENTS	21	346.89	5	239.36	16 107.53	307.43
78175000 REPRISE PROV / DOT FONC			7	874.09	7 874.09	100.00
79100000 TRANSFERT CHARGE CONTRAT AIDE	13	480.86	12	924.26	556.60	4.31
79120000 RBT ASSURANCES	2	970.85			2 970.85	
AUTRES PRODUITS	546	45	309	55	236.90	76.53
75600000 COTISATIONS		25.00			25.00	
75800000 PROD.DIVERS DE GEST.COUR.		521.45		309.55	211.90	68.45
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	798	077.50	800	220.82	2 143.32	0.27
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	169	980.57	163	581.70	6 398.87	3.91
60611000 ESSENCE FORD CREDIT BAIL		1 043.19			1 043.19	
60630000 FOURN.ENTRET.PETIT EQUIIP		1 555.08	1	634.08	79.00	4.83
60640000 FOURN.ADMINISTRATIVES		12 178.51	14	433.58	2 255.07	15.62
61220000 CREDIT BAIL MACH AFFRANCHIR		543.94		584.73	40.79	6.98
61230000 CREDIT BAIL VEHIC FORD		2 571.36			2 571.36	
61300000 LOCATIONS		43 200.00	43	632.95	432.95	0.99
61330000 LOCATION LOCAL ARCHIVE		1 800.00		1 800.00		
61340000 LOCATION BUREAUX		5 400.00		5 400.00		
61350000 LOC.MACHINE AFFRANCHIR				684.47	684.47	100.00
61400000 CHARGES LOCAT.COPROPRIETE		3 684.64	3	320.67	363.97	10.96
61410000 CHARGES COPR LOCAL ARCHIVE		270.00		180.00	90.00	50.00
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS		6 281.16	5	249.13	1 032.03	19.66
61520000 ENTRETIEN BUREAUX		4 344.85	4	624.88	280.03	6.05
61610000 PRIMES D'ASSURANCE		4 121.31	3	292.31	829.00	25.18
61820000 DOCUMENTATIONS		132.00		240.00	108.00	45.00
61840000 FORMATION PERSONNEL		9 405.03	5	357.91	4 047.12	75.54
62260000 HONORAIRES COMPTABLE		12 916.80	12	318.80	598.00	4.85
62261000 HONORAIRES CAC		6 946.57	6	744.24	202.33	3.00
62262000 HONORAIRES SOCIAL		5 987.54	4	826.99	1 160.55	24.04
62263000 HONORAIRES AVOCATS				1 001.05	1 001.05	100.00
62270000 FRAIS ACTE ET CONTENTIEUX		50.00		50.00		
62300000 PUB, RELATIONS PUBLIQUES		347.54		250.03	97.51	39.00
62340000 CADEAUX		416.50		39.00	377.50	967.95
62510000 INDEMN. KM BENEVOLES		1 341.96		817.62	524.34	64.13
62520000 DEPLACEMENT SALARIES		16 568.75	15	551.17	1 017.58	6.54
62540000 REPAS ETABLISSEMENTS		42.00			42.00	
62570000 RECEPTIONS		1 437.62	1	154.55	283.07	24.52
62610000 AFFRANCHISSEMENT		16 325.29	16	320.34	4.95	0.03
62620000 INTERNET		772.52		722.11	50.41	6.98
62630000 TELEPHONE		6 761.34	4	655.93	2 105.41	45.22
62631000 PORTABLES		1 129.06	3	223.69	2 094.63	64.98
62780000 SERVICES BANCAIRES ET ASS		592.88	3	956.98	3 364.10	85.02
62810000 COTISATION PROFESSIONNELL		1 813.13	1	514.49	298.64	19.72

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2012	12	31/12/2011	12	Euros	%
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	29 214.50		26 660.66		2 553.84	9.58
63110000 TAXE SALAIRE	22 978.00		20 367.00		2 611.00	12.82
63330000 PART FORM PRO CONT	6 236.50		6 293.66		57.16	0.91
SALAIRES ET TRAITEMENTS	362 969.08		335 297.37		27 671.71	8.25
64110000 SALAIRE DE BASE	362 073.34		328 451.16		33 622.18	10.24
64120000 PROVISION CONGES PAYES	895.74		6 846.21		5 950.47	86.92
CHARGES SOCIALES	130 368.72		123 370.22		6 998.50	5.67
64510000 URSSAF POLE EMPLOI	93 861.44		87 502.97		6 358.47	7.27
64530000 RETRAITE	27 447.00		24 679.19		2 767.81	11.22
64550000 PREVOYANCE	3 817.62		3 475.86		341.76	9.83
64580000 CHARGES SOC / CP	98.00		2 455.00		2 357.00	96.01
64750000 MEDECINE TRAVAIL	1 886.70		1 939.24		52.54	2.71
64760000 CHEQUE CADEAU SALARIE	3 257.96		3 317.96		60.00	1.81
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	40 600.63		40 652.38		51.75	0.13
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL.	40 600.63		40 652.38		51.75	0.13
DOTATIONS AUX PROVISIONS	4 999.16		18 996.39		13 997.23	73.68
68150000 DOT.PROV.RISQ.& CHR.G.EXPL	4 999.16		18 996.39		13 997.23	73.68
AUTRES CHARGES	667.04		7 127.82		6 460.78	90.64
65400000 PERTES/CREANCES IRRECOURV	522.33		6 976.27		6 453.94	92.51
65800000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	144.71		151.55		6.84	4.51
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	738 799.70		715 686.54		23 113.16	3.23
RESULTAT D'EXPLOITATION	59 277.80		84 534.28		25 256.48	29.88
PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS	3 429.94		1 699.40		1 730.54	101.83
76100000 INTERET COMPTE EPARGNE	3 429.94		1 699.40		1 730.54	101.83
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	3 429.94		1 699.40		1 730.54	101.83
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	3 753.02		4 148.74		395.72	9.54
66110000 INTERETS SUR EMPRUNT	3 753.02		4 148.74		395.72	9.54
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	3 753.02		4 148.74		395.72	9.54
RESULTAT FINANCIER	323.08		2 449.34		2 126.26	86.81
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	58 954.72		82 084.94		23 130.22	28.18
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	5 003.63		54.61		4 949.02	NS
77200000 PROD.EXPLOIT./EXERC.ANTER	5 003.63		54.61		4 949.02	NS
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	5 003.63		54.61		4 949.02	NS
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	1 140.69		465.64		675.05	144.97
67110000 CONTRAVENTIONS	170.99				170.99	
67200000 CHARGES EXPLOIT./EXER.ANT	969.70		465.64		504.06	108.25

